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Võtsid osa: Jelena Sitnikova, Olga Golovatšjova, Anastassia Zahhartšenko, Galina Šprõgova, 
Julia Kolhonen, Alissa Linter, Jelena Dudar, Georgi Bystrov, Sergei Lopin, Tatjana Kapralova 

Puudusid: Olga Lukk, Sergei  Jegorovtsev  

Kutsutud: Julia Kalamajeva (KLPK koolijuht), 

Slaavi Põhikooli hoolekogu liikmed: Svetlana Korotkova, Tatjana Orlova, Veroonika 
Shirokova, Jekaterina Sizova, Yuliya Salmina, Valentina Šestero, Andrei Shnurov, Anna Pivneva, 
Roman Spitšikov. 

Oma kooli hoolekogu liikmeid tulid toetama: Svetlana Vladimirova (Slaavi Põhikooli direktor), 
Julia Kropatševa (Slaavi Põhikooli õppejuht). 

Päevakord:  
      1. Kahe kooli ümberkorraldamine.   

                   
Päevakorraga oldi nõus ja see kinnitati ühehäälselt.   

 1.    Kahe kooli ümberkorraldamine. Päevakorra  1.punkti kandis  ette direktor Julia 
Kalamajeva.  
Ettekande pidepunktid: Täna tahtsin rääkida mõlema kooli hoolekogu liikmetega, arutada 
eelseisvat ümberkorraldamist ning püüan ka vastata Teie küsimustele. 
Seoses koolivõrgu ümberkorraldamisega alates 1.septembrist 2025.a. Slaavi Põhikooli liidetakse 
Kesklinna Põhikooliga. See on väljakutse mõlema koolipere jaoks. Plaanis on, et jätkame tööd 
kahes koolimajas, kuna hetkel ühte majja kõik ei mahu ning enamjaolt jäävad õpilased oma 
koolihoonetesse. Muudatused puudutavad 1. ja 4.klasside õpilasi. Kõik 1.klasside õpilased, kes 
tulevad kooli alates 1.septembrist, lähevad õppima koolimajja aadressil Pärna 49, sest hoone 
aadressil Pärna 20 ei sobi nii hästi algklassi õpilaste jaoks. Praeguses Slaavi Põhikooli majas on 
palju rohkem võimalusi liikumiseks, mängudeks. Seal on hea aula, mis sobib ürituste jaoks, 
Kesklinna Põhikoolis olev aatrium ei sobi ürituste läbiviimiseks siis, kui algklassides toimuvad 



tunnid.  

Kõik tulevased 4.klasside õpilased lähevad õppima Kesklinna Põhikooli hoonesse (Pärna 20), 
kuna selles hones on loodud paremad võimalused loodusainete õppimiseks, tööõpetuse tundideks 
on parem baas. Ka kehalises kasvatuses jaotatakse õpilasi alates 4.klassist kaheks rühmaks. 

Aja jooksul Slaavi Põhikooli hones jäävad ainult algklassid, mis ajapikku viiakse üle Kesklinna 
Põhikooli, kuna laste arv linnas väheneb. 

V.Šestero: Kui palju õpilast mahub Kesklinna Põhikooli hoonesse?  
J.Kalamajeva:Kesklinna Põhikooli õpilaste arv on hetkel 420, majja mahub tegelikult ca 450 
last, kuigi esialgu oli planeeritud, et kool mahutab 600 õpilast.  
V.Šestero kommentaar: Slaavi Põhikoolis on ca 370 õpilast, seega on vaja mahutada ca 800 
õpilast. 
J.Kalamejeva: Mõlemad hooned säilivad niikaua, kui meil 2 hoonet vaja on.  

Julia Kalamajeva: Kesklinna Põhikooli hoone on lepingu alusel garantiil veel 2 aastat, seega kui 
vajame remonti, siis seda teostatakse garantii alusel. Selle aja möödumisel võib kool valida 
endale teise nime.  

Slaavi Põhikooli hoolekogu esindaja T.Orlova: Kuidas jääb HEV- klassidega? Mis hoones nad 
hakkavad õppima? 
J.Kalamajeva: Ka HEV-klassid lähevad üldise skeemi järgi, ehk 1.klassid lähevad Pärna 49 
hoonesse, 4.klassid – Pärna 20 hoonesse.  

Lapsevanem Slaavi Põhikoolist: Mind huvitab pedagoogide küsimus. 
J.Kalamajeva: Kõik õpetajad, kes vastavad nõuetele ja töötavad tähtajatu lepinguga, jätkavad 
tööd. Kui õpetajaga on sõlmitud tähtajaline leping, siis soovitan neil juba praegu esitada mulle 
kandideerimisavaldused ja CV-d, et ma teaksin, et inimene on valmis jätkama töötamist. Seda 
ütlesin ka kohtumisel õpetajatega. 
Koolitöötajatest veel rääkides, kui mõni töökoht koondatakse, siis koondatakse ka inimest. 

Slaavi Põhikooli hoolekogu esindaja: Kas õpetajad hakavad jooksma 2 maja vahel? 
J.Kalamajeva: Kui õpetajal on täiskoormus Slaavi Põhikoolis, siis alates 1.septembrist ta 
jätkabki tööd oma vanal töökohal.Kui tal on osaline koormus 1 koolihoones, ja ma saan tagada 
talle täiskoormust, siis on võimalik, et ta hakkab töötama mõlemas koolimajas. 

Lapsevanem Slaavi Põhikoolist: Kuidas on keelekümblusega 4.klassis? Osa lapsi Slaavi 
Põhikoolis õppisid varajase keelekümbluse järgi, osa – osalise keelekümbluse järgi. Kuidas 
tagatakse õppe kvaliteeti siis, kui koole ühendatakse? 



J.Kalamajeva: Ka meie 4.klassid olid jaotatud vastavalt keeleoskusele. Keegi ei hakka lapsi 
ümber tõstma ühest klassist teisse ega katseid tegema, et välja selgitada keeleoskuse taset. Ma 
usaldan Slaavi Põhikooli õpetajaid. Kohandame õppekava vastavalt 4.klasside vajadustele.  

Hoolekogu esindaja: Kas tulevased 1.klassid teavad, et nad kõik lähevad õppima Slaavi 
Põhikooli hoonesse? Kui mõned lapsevanemad ei ole nõus tulema teisse majja?  
J.Kalamajeva: Lapsevanemad ei tea veel, räägime sellest lastevanemate koosolekul. Kui 
lapsevanem ei ole üldse nõus, siis tal on õigus valida teise kooli, näiteks Järve Kooli.  
T.Orlova, Slaavi Põhikooli hoolekogu: Ahtme linnaosas toimunud pressikonverentsil räägiti, et 
Ahtme linnaosa koolil tuleb 1 direktor, aga igasse majja jääb õppejuht. Miks meil on teistmoodi, 
1 õppejuht kahe maja peale? 
J.Kalamajeva: Alates 1.septembrist Kesklinna Põhikoolis on üks direktor ja 1 õppejuht, teist 
inimest koondatakse koos ametikohaga. Sama käib ka mõnede teiste ametikohtade kohta, näiteks 
jääb 1 majandusjuhtaja. Sõltub töötajate koosseisust, mida kinnitab linn. Ma pöördusin 
Linnavalitsuse juristide poole, et nemad aitaksid lahendada need küsimused.  

Julia Kropatševa: Kuidas valitakse, kes jääb? Kui mõlemad õppejuhid on sama kvalifitseeritud, 
kes otsustab, keda koondatakse? Kui mõlema kooli töötajad, majandusjuhatajad on mõlemad 
kvalifitseeritud, kes otsustab, kes jääb? Kui koole liidetakse, siis meie ootused on, et kõik oleksid 
võrdsetes tingimustes. 

O.Golovatšjova: Kui toimub koolide ümberkorraldamine, antud juhul Slaavi Põhikool liidetakse 
Kesklinnaga ja Slaavi kool lõpetab tegevuse, siis kõik lepingud lähevad üle Kesklinna 
Põhikoolile ja mõned ametikohad, mis ei ole enam koosseisus, koondatakse. 

Svetlana Vladimirova: Sõltub sellest, kas toimub koolide ühendamine või koolide liitmine ja mis 
tingimustel. Julia, kooli töötajate koosseis on direktori otsus, linn ei kinnita midagi, vaid direktor 
teavitab oma kooli töötajate koosseisust. Küsin üle, kas oleme ikka võrdsetes tingimustes 
koondamise küsimustes või prioriteet on Kesklinna Põhikooli töötajatel? Direktori jutust sain 
aru, et prioriteet on ikkagi Kesklinna Põhikooli töötajatel.  

J.Kalamajeva: pöördun nõustamiseks linnavalitsuse juristide poole 

S.Vladimirova: Mul on suur palve mõlema hoolekogu liikmetele. Ärge praegu arutage oma 
kolleegide/tuttavatega jne koolide ümberkorraldamisega seotud küsimused, eriti koondamisega 
seotud asjad, kuni nad ei ole veel lõpuni selged. 

Slaavi Põhikooli hoolekogu esindaja: Kuidas teostatakse kommunikatsioon kooli juhtkonnaga 
uuel õppeaastal? Kuidas see on korraldatud Teie koolis? 
J.Kalamajeva: Tuleb kindel graafik, mis päevadel mina või õppejuht oleme ühes või teises 
hoones. Aega jaotatakse proportsionaalselt kahe maja vahel. 



T.Orlova: Kes ja millal hakkab muutma koolitöötajate ja õpilaste e-postiaadressid, kuna tuleb 
teine domeen? 
J.Kalamajeva: Usun, et sellega võib oodata, mitte kohe 1.septembril. See ei ole praegu kõige 
põletavam küsimus. 

Veroonika Shirokova: Kust otsida tunniplaani? 
J.Kalamajeva: Kooli kodulehel on kogu info olemas. Koduleht tuleb ühine. Tunniplaaniga seoses 
tekib mitu küsimust, kasvõi näiteks see, et meil alates septembrist on kaks 9.A klassi, kaks 8.A 
klassi jne. Peame mõtlema, kuidas muuta klasside numeratsiooni nii, et kõik oleksid rahul. 

Slaavi Põhikooli esindaja ettepanek: Teha tulevastele 4.klassidele ekskursioon uude koolimajja. 

J.Kalamajeva: Enne me teeme kohtumist lastevanematega, 8.mail, siis anname informatsiooni. 

Roman Spitšikov: Kuidas korraldatakse kooli sööklade tööd? Kas menüü tuleb mõlemas sööklas 
üks ja sama?  
J.Kalamajeva: Jah, menüü tuleb sama mõlema kooli õpilaste jaoks. 

J.Kalamajeva: Mis puudutab hoolekogu koosseisu, siis seda ei saa kinnitada enne 1.septembrit. 
Aga ees seisab suur töö kooli põhidokumentide muutmisel: enne kooliaasta algust peavad olema 
muudetud ja kinnitatud kooli põhimäärus ja õppekava. Ning see peab olema arutatud 
õppenõukogu, õpilasesinduse ja hoolekogu poolt. Need ja teised dokumendid on Kesklinna kooli 
hoolekogul arutada. Kuid on tähtis, et ka Slaavi Põhikooli hoolekogu saaks avaldada oma 
arvamuse, seega lähiajal ma saadan põhimääruse eelnõu tutvumiseks mõlema hoolekogu 
liikmetele.  
Uuendatud hoolekogu koosseisu kohta: oleks loogiline esitada uus kooseis konnitamiseks 
septembris, kuid kuna oktoobris on kohalikud valimised ning kooli pidaja ehk Volikogu esindaja 
peab olema hoolekogu koosseisus, eeldan, et enne detsembrit me koosseisu kinnitada ei saa. 

S. Vladimirova: Kui koolipidaja esindaja volitused kehtivad kuni detsembrini, võiks jätta teda 
sees ning kinnitada uus koosseis enne detsembrit. 

Hoolekogu esindaja ettepanek: Uues koosseisus võiks olla võrdne arv liikmeid igast majast, nt 1 
õpilasesinduse esindaja igast majast jne.  

J.Kalamajeva: Nii tulebki. 

Anna Pivneva, Slaavi Põhikooli hoolekogu esimees: Kõige tähtsam, et õpilastel ja 2 kooli perel 
tekkiks ühine identiteet, selle nimel peame me kõik pingutama. Just meil, täiskasvanutel on selles 
väga suur roll ja vastutus. 

Jelena Sitnikova, Kesklinna Põhikooli hoólekogu esimees: Olen Annaga sama meelt. Millal 
kohtume n.ö.  laiendatud koosseisus uuesti?  



Peale arutamist oli otsustatud kohtuda uuesti 7.mail kell 18.00. 

Hoolekogu esimees:                                             Hoolekogu sekretär: 
  
/allkirjastatud digitaalselt/                                 /allkirjastatud digitaalselt/ 
  
Jelena Sitnikova                                                    Olga Golovatšjova   


